

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6699255
Descrizione Ordine	Ordinativo materiale didattico progetto Star bene si può cod 10.1.1A FSEPON-PU-1054483
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC43592F93
CUP	G63D21001380006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	15/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/03/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO SAN VITO DEI NORMANNI 1
Codice Fiscale Ente	81002210748
Nome Ufficio	PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVOSANVITO DEI NORMANNI
Indirizzo Ufficio	VIA SAN DOMENICO, 72019 - SAN VITO DEI NORMANNI (BR)
Telefono / FAX ufficio	0831332291/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF2KSZ
Punto Ordinante	FRANCESCO DELL'ATTI / CF: DLLFNC57R03G187L
Email Punto Ordinante	BRIC82100V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	81002210748
Ordine istruito da	FRANCESCO DELL'ATTI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43126 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611V

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 12 ) - Scheda tecnica: Accessori e complementi per nido e materne**

Marca: OPT - Codice articolo produttore: 18/E - Nome commerciale: BUSSOLA SEMPLICE - Codice articolo fornitore: CM18E - Prezzo: 2,19 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=CM18E.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=CM18E.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: BUSSOLA SEMPLICE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: BUSSOLA SEMPLICE - Dimensione (lxpxh) [cm]: 45 - Materiale: PPL - Colore: NERO ARGENTO - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,09 -

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 12 ) - Scheda tecnica: Righe**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: N363 - Nome commerciale della riga: DOPPIO DECIMETRO CON IMPUGNATURA - Codice articolo fornitore: ZRS300 - Prezzo: 0,76 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZRS300.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZRS300.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: RIGHE IN PLASTICA REALIZZATE IN POLISTIROLO TERMORESISTENTE COLORE AZZURRO TRASPARENTE. GRADUAZIONE INCISA. CON IMPUGNATURA. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,7200 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 20 - Materiale: POLISTIROLO TERMORESISTENTE

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 12 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 880332 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE EVOLUTION CONTE' HB C/GOMMA CONF. 12 PZ - Codice articolo fornitore: ZMT015/C - Prezzo: 2,42 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZMT015.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATITA CONTE' EVOLUTION IN RESINA SINTETICA CON GRAFITE ULTRA RESISTENTE. NON FA SCHEGGE SE SPEZZATA.FUSTO ESAGONALE LACCATO.CONF. 12 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 12 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A69X504 - Nome commerciale della carta colorata: RISMALUCE GR 200 A4 FANT 5 COL 50 FG - Codice articolo fornitore: ZCA608 - Prezzo: 4,22 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 30/06/2019 - Url immagine: <https://web.spaggiari.eu/etb/app/default/prodotti.php?c=ZCA608> - Descrizione tecnica: RISMALUCE GR 200 A4 FANT 5 COL 50 FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: A4 - Peso [g/m²]: 200 - Colore: ASSORTITI - Punto di bianco [%]: 1 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Certificazione di prodotto: FSC

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 12 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373609 - Nome commerciale della penna monouso: BIC CRISTAL PENNA SFERA P. MEDIA BLU - Codice articolo fornitore: ZPS003/B - Prezzo: 0,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPS003.jpg> - Descrizione tecnica: BIC CRISTAL PENNA SFERA P. MEDIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,8 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 12 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373639 - Nome commerciale della penna monouso: BIC CRISTAL PENNA SFERA P. MEDIA NERA - Codice articolo fornitore: ZPS003/N - Prezzo: 0,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPS003.jpg> - Descrizione tecnica: BIC CRISTAL PENNA SFERA P. MEDIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,8 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 12 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: ACIT - Codice articolo produttore: 032NRLR1-29 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO CARTA 25X50 MASKING - Codice articolo fornitore: ZNA052 - Prezzo: 0,8 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA052.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA052.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO CARTA 25X50 MASKING - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVORIO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 25 - Materiale: CARTA

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 12 ) - Scheda tecnica: Colla

Marca: KOALA - Codice articolo produttore: 4262 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK GR 40 - Codice articolo fornitore: ZCO015 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO001.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO001.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA STICK SENZA SOLVENTI, ATOSSICA, INODORE, IN PVP. LAVABILE CON FACILITA'. IDEALE PER INCOLLARE CARTA, CARTONE, FOTOGRAFIE E STOFFA. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 40 GR - Tipologia: pasta in stick

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 12 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 4170 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI TURBO COLOR P. FINE 24 PZ - Codice articolo fornitore: ZPEN005 - Prezzo: 2,2 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPEN005.pdf> - Descrizione tecnica: PENNARELLI IN FIBRA DOTATI DI INCHIOSTRI INNOCUI E LAVABILI, CON CAPPUCCIO VENTILATO E TAPPO DI SICUREZZA. PUNTA IN POLIESTERE CHE NON RIENTRA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE,

BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 2,8 - Diametro fusto [mm]: 9 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: atossico

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 12 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 4550 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI TURBO MAXI 24 PZ - Codice articolo fornitore: ZPEN055 - Prezzo: 5,1 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPEN055.pdf> - Descrizione tecnica: PENNA FIBRA DOTATA DI INCHIOSTRI INNOCUI E LAVABILI CON CAPPUCCIO VENTILATO E TAPPO DI SICUREZZA.PUNTA CHE NON RIENTRA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: atossico

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 12 ) - Scheda tecnica: Pastelli a cera**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 522100 - Nome commerciale dei pastelli a cera: PASTELLI A CERA 120 PEZZI COLORI ASSORTITI FILA. - Codice articolo fornitore: ZMT827 - Prezzo: 13,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 120 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT827.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT827.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: PASTELLI A CERA CON COLORI COPRENTI E BRILLANTI, MOLTO ROBUSTI NON SI SGRETOLANO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Diametro fusto [mm]: 9 - Fascettato: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili e atossici - Tipo confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 12 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: NAVIGATOR TARGET - Codice articolo produttore: ZCA530-5 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA A4 80 gr. NAVIGATOR TARGET - ORDINE DA 1 a 50 RISME - Codice articolo fornitore: ZCA530-5 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A4 - Punto di bianco [%]: 150 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BUSSOLA SEMPLICE	2,19	25 (Pezzo)	54,75 €	22,00

2	DOPPIO DECIMETRO CON IMPUGNATURA	0,76	25 (Pezzo)	19,00 €	22,00
3	MATITE EVOLUTION CONTE' HB C/GOMMA CONF. 12 PZ	2,42	6 (Pezzo)	14,52 €	22,00
4	RISMALUCE GR 200 A4 FANT 5 COL 50 FG	4,22	4 (Pacco)	16,88 €	22,00
5	BIC CRISTAL PENNA SFERA P. MEDIA BLU	0,19	30 (Pezzo)	5,70 €	22,00
6	BIC CRISTAL PENNA SFERA P. MEDIA NERA	0,19	50 (Pezzo)	9,50 €	22,00
7	NASTRO ADESIVO CARTA 25X50 MASKING	0,80	3 (Pezzo)	2,40 €	22,00
8	COLLA STICK GR 40	0,97	3 (Pezzo)	2,91 €	22,00
9	PENNARELLI TURBO COLOR P. FINE 24 PZ	2,20	4 (Confezione)	8,80 €	22,00
10	PENNARELLI TURBO MAXI 24 PZ	5,10	4 (Confezione)	20,40 €	22,00
11	PASTELLI A CERA 120 PEZZI COLORI ASSORTITI FILA.	13,35	2 (Confezione)	26,70 €	22,00
12	CARTA A4 80 gr. NAVIGATOR TARGET - ORDINE DA 1 a 50 RISME	3,50	5 (Risma)	17,50 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	199,06
<b>IVA €</b>	43,79
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	242,85

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN DOMENICO - 72019 - SAN VITO DEI NORMANNI - (BR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN DOMENICO - 72019 - SAN VITO DEI NORMANNI - (BR)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO SAN VITO DEI NORMANNI 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002210748
Partita IVA da Fatturare	81002210748
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI CHIEDE DI VOLER COMPILARE, FIRMARE E RESTITUIRE L'ALLEGATA DOCUMENTAZIONE

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. PATTO+DI+INTEGRITÀ.DOC - dim. 105 Kb
Allegato 2. TRACCIABILITA MODELLO.DOCX - dim. 13.85 Kb
Allegato 3. 6.-DICHIARAZIONE-DI-CONSAPEVOLEZZA.DOCX - dim. 13.7 Kb
Allegato 4. ALLEGATO1 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ART 80 38 DLGS 50 2016.DOCX - dim. 33.58 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**